Pregão Presencial: 053/2024 

Objeto: Contratação Eventual e Futura de Serviços de Eletricista e 

ajudante para a Prefeitura Municipal de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 129/2024 

Contratada: MARCONE JOSE DA SILVA 06701311644 - 

38.106.744/0001-68. 

Valor: R$ 50.775,00 (cinquenta mil e setecentos e setenta e cinco 

reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal